• gestore della vendita telematica:  

EDICOM SERVIZI SRL – sito www.doauction.it 

• referente della procedura, incaricato delle operazioni di vendita: AVV. MARA CALEMBO; 

LOTTO 1 

Prezzo base € 600.000,00 (euro seicentomila/00)  

Offerta minima € 450.000,00 (euro quattrocentocinquantamila/00)  

Eventuale gara in aumento minimo di € 5.000,00   

Descrizione degli immobili 

In Comune di Milano (MI) - Via Ambrogio Binda n. 42/A., porzione di capannone e di adiacente 

corpo uffici formata da due locali, già adibiti a laboratorio ed ufficio, con antistante cortile in uso

[...]

I costi stimati dal perito per la regolarizzazione edilizia e catastale (per destinazione d’uso produttiva) 

sono indicativamente pari ad euro 7.200.00 (vd. par. 7.2. e 7.3 perizia lotto 1).  

STATO OCCUPATIVO: l’immobile è libero. 

**** 

LOTTO 2 

Prezzo base € 839.000,00 (euro ottocentotrantanovemila/00)  

Offerta minima € 629.250,00 (euro seicentoventinovemiladuecentocinquanta/00)  

Eventuale gara in aumento minimo di € 5.000,00   

Descrizione degli immobili 

In Comune di Milano (MI) - Via Ambrogio Binda n. 42/A., appartamento ad uso abitazione disposto 

su tre livelli (terreno, primo e secondo sottotetto), collegati tra loro da scala interna, composto da